Cronograma estimado de Obra Es el Cronograma presentado por el Contratista para ejecutar el presente Contrato. 

3 OTROS COSOTS         

3,01 PGIO UND 1,00 $ 20.700.000,00 $ 20.700.000,00 

SUBTOTAL.       $ 20.700.000,00 

VALOR TOTAL OBRA CIVIL        $ 307.777.380,00 

CLAUSULA 4: VALOR Y FORMA DE PAGO. Contrato de Obra por valor de TRESCIENTOS SIETE 

MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS  M/CTE 

($307.777.380,00), de acuerdo con la clase de contrato), el cual se paga teniendo en cuenta las siguientes 

condiciones, a). un anticipo del cincuenta (50%) del valor del contrato.  b). mediante actas parciales 

mensuales previa amortización del anticipo, hasta completar el noventa por ciento (90%) del valor de la